PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 050/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados

que em virtude de alterações no edital, a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, para Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais e

equipamentos de informática, atendendo as necessidades das Secretarias de
Administração e Educação, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal

de Saúde, foi remarcada para o dia 27/10/2022, às 09:00 horas, no Portal de Compras

https://licitanet.com.br/ o Edital com as devidas alterações poderá ser obtido pelos

interessados através dos “sites”  www.saosimao.go.gov.br e https://licitanet.com.br/.

Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail

licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 13 de outubro

de 2022.

Gracielle Souza Pereira

Presidente da CPL

https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br